DECRETO Nº 4.778
DE 19 DE MARÇO DE 2007.
ALTERA A COMPOSIÇÃO DA UNIDADE EXECUTORA MUNICIPAL DE QUE TRATA O DECRETO Nº 4.243, DE 21 DE MAIO DE 2004, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.
JOÃO PAULO TAVARES PAPA, Prefeito Municipal de Santos, usando de suas atribuições legais e de conformidade com o constante do Processo Administrativo nº 15.757/2005-68,

                                                          DECRETA:

Art. 1º Fica alterada a composição da equipe multidisciplinar denominada UEM – Unidade Executora Municipal, constituída pelo Decreto nº 4.243, de 21 de maio de 2004, com a redação alterada pelos Decretos nºs 4.371, de 25 de fevereiro de 2005 e 4.515, de 13 de dezembro de 2005, passando o inciso II do artigo 2º do referido decreto a vigorar com a seguinte redação:
“Art. 2º...

II – Representantes da Secretaria Municipal de Planejamento:

a) Arq. BECHARA ABDALLA PESTANA NEVES – Secretário Municipal de Planejamento;

b) SONIA MARIA BIZIAK – Advogada;

c) REGINA DE ALMEIDA PASSOS PERECINI – Advogada;

d) FERNANDA FARIA MENEGUELLO – Arquiteta”.

Art. 2º Este decreto entra em vigor na data da publicação.

Registre-se e publique – se.

Palácio “José Bonifácio”, em 19 de março de 2007.
JOÃO PAULO TAVARES PAPA

Prefeito Municipal

Registrado no livro competente.

Departamento de Registro de Atos Oficiais da Secretaria Municipal de Assuntos Jurídicos, em 19 de março de 2007.
CLAUDIA REGINA MEHLER DE BARROS

Chefe do Departamento

PAGE
PA: 15.757/2005-68
Formalizado por: ez